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                              品质为本，质量至上  专业制造，用心创造
 嵌入型过电压保护芯片—线路型

                                                                           组合型产品

电源和4-20mA组合型过电压保护器
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                                        技术参数：

	产品型号
	
	Uc
	In/Imax
	Up
	tA
	插损
	宽带
	额定电流
	保护线束
	安装方式

	NPX02-LCP/18
	电源
	18V-/~
	5/10kA
	40V
	≤1ns
	-
	-
	5A
	2线
	压接端子

	
	4-20mA
	36V-
	5/10kA
	50V
	≤1ns
	<0.2dB
	10MHz
	1A
	2线
	压接端子

	NPX02-LCP/36
	电源
	36V-/~
	5/10kA
	70V
	≤1ns
	-
	-
	5A
	2线
	压接端子

	
	4-20mA
	36V-
	5/10kA
	50V
	≤1ns
	<0.2dB
	10MHz
	1A
	2线
	压接端子

	NPX02-LCP/275
	电源
	275V~
	5/10kA
	550V
	≤1ns
	-
	-
	5A
	2线
	压接端子

	
	4-20mA
	36V-
	5/10kA
	50V
	≤1ns
	<0.2dB
	10MHz
	1A
	2线
	压接端子


产品用途：
产品用于具有独立电源供电的4-20mA仪表防护。产品串联安装于线路中
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